La figure 1 compare les montants proposés par les différents 

soumissionnaires  pour ce sous lot d’échographie. 

FIGURE N °1 : comparaison des montants proposés par les 

soumissionnaires. 

A6  est  le candidat le moins disant avec un montant  de trois millions 

trois cent  quatre-vingt-dix mille (3 390 000 F CFA). 

5.1.1.3 : EVALUATION TECHNIQUE 

Le consommable d’échographie (sous lot 1.1) a été présenté dans le 

tableau IV. 

Tableau IV: Vérification de conformité technique et qualification des 

candidats 

N° Désignation Condi-

tionnement 

Quantité A1 A4 A6 A7

[...]

La  figure 2 compare les montants proposés par chacun des candidats pour 

le sous lot 1.2a. 

Figure 2 : Comparaison des montants proposés par les candidats pour le  

sous lot 1-2a) 

A6 est le soumissionnaire le moins disant avec un montant de vingt cinq 

millions trois cent  mille franc CFA (25 300 000 F CFA). 

5.1.2.1.3 : EVALUATION TECHNIQUE 

Les films de tomodensitométrie ont été présentés dans le tableau VI. 

Tableau VI : Vérification de la conformité technique 

Désignation Conditionnement quantité A1 A6 

Films 

tomodensitométrie 

à sec 35×43

[...]

EVALUATION FINANCIERE  

La figure 3 compare les montants proposés par les soumissionnaires pour 

le sous lot 1.2b. 

Figure 3 : Comparaison des montants proposés par les fournisseurs pour le 

lot 1.2b 

A6 est le candidat le moins disant avec un montant de dix millions cinq 

cent quarante mille Franc CFA (10 540 000 F CFA).  

5.1.2.2.3 : EVALUATION TECHNIQUE 

Dans le tableau  XIII, le film radiographie numérique a été présenté.  

Tableau XIII : Vérification de la conformité technique des produits 

demandés avec ceux proposés par les fournisseurs pour le sous lot 1.2b

[...]

EVALUATION FINANCIERE 

La Figure 6 Compare  les montants proposés par les soumissionnaires  

pour le lot n°4. 

Figure  6 : comparaison des montants proposés par les candidats pour le 

lot 4. 

A2 est le candidat le moins disant avec un montant de vingt et neuf 

millions cent cinquante et  deux mille six cent cinquante Franc 

CFA(29 152 650 F CFA HT/HD/HTVA).   

5.3.3 : EVALUATION TECHNIQUE 

La conformité technique a été vérifiée (tableau XV) 

Tableau XV : Vérification de la conformité des produits présentés par les 

soumissionnaires  par rapport aux produits demandés 

N° Désignation Conditionnement Quantité A2 A4